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Rail Baltic infrastruktuuri Pärnu piirkonna 

hoolduskeskuse ja kaubaterminali 

detailplaneeringu kooskõlastamine 

 

Olete taotlenud Transpordiametilt kooskõlastust Rail Baltic infrastruktuuri Pärnu piirkonna 

hoolduskeskuse ja kaubaterminali detailplaneeringule (edaspidi planeering). Planeeringuala on 

seotud riigiteega nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla km 128,45 Niidu tänava kaudu, mille läbilaskevõime on 

osades suundades juba ammendunud. Hooldekeskuse ja kaubaterminali ehitusperioodi lõpuks on 

vajalik välja ehitada Niidu tänava eritasandiline ristmik. Liiklussõlme rajamiseks on Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi kantsler väljastanud 07.11.2022 kirja nr 25-4/22-55-1, milles 

kinnitatakse rahaliste vahendite eraldamist järgmiste riigi eelarvestrateegia koostamise käigus. 

11.01.2023 kirjaga nr 7.2-2/22/12263-6 pikendasime planeeringu ning keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande eelnõu kooskõlastamise tähtaega, kuni on selgunud, kelle 

kohustuseks saab liiklussõlme projekteerimine ja ehitamine, kuidas liiklussõlme valmimine 

suhestub detailplaneeringuga jne. 

20.01.2023 toimus Transpordiameti ja Rail Baltic Estonia OÜ juhtrühma koosolek, kus osalesid 

Anvar Salomets, Raido Kivikangur, Raśid Pulatov, Priit Sauk ja Janar Tükk. Koosolekul otsustati, 

et Niidu tänava liiklussõlme projekteerimine, arendamine ja ehitamine on Transpordiameti 

kohustus. Objekt kantakse teehoiukavasse.  

Võttes aluseks ehitusseadustiku (EhS) ja planeerimisseaduse (PlanS) kooskõlastame planeeringu 

teadmisega, et liiklussõlme ehitamiseks eraldatakse täiendav rahastus. Planeeringu seletuskirjast 

eemaldada viide COWI A/S eskiisprojektile (töö nr 366-358). 

Palume planeeringu elluviimisel arvestada järgnevaga. 

1. Kõik riigitee kaitsevööndis kavandatud ehitusloa kohustusega tööde projektid tuleb esitada 

Transpordiametile nõusoleku saamiseks.  

2. Kui kohalik omavalitsus annab planeeringualal projekteerimistingimusi EhS § 27 alusel või 

kavandatakse muudatusi riigitee kaitsevööndis, siis palume kaasata Transpordiametit 

menetlusse. 

Kooskõlastus kehtib kaks aastat kirja välja andmise kuupäevast. Kui planeering ei ole selleks ajaks 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/


2 (2) 

kehtestatud, siis palume esitada planeering Transpordiametile lähteseisukohtade uuendamiseks. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marek Lind 

juhtivspetsialist 

projekteerimise osakonna projekteerimise üksus 
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